a) ‘miseratione’ C. b) davor vielt ‘si’ zu ergänzen. c) davor 
zu ergänzen ‘et’. d) BC, vielt zu emendieren ‘eo magis’. e) BC. 
f) ‘primum’ C. g) BC, wahrsch. zu emendieren ‘Taurinensis sedis’, 
h) BC, viell. zu emendieren ‘lohannis’. i) BC, zu emendieren ‘Adven­
toris’. k) BC, zu emendieren ‘Bricii’, dahinter etwa zu ergänzen ‘corpora 
requiescunt’. 1) ‘Alberiso’ C. m) ‘Rotondo’ C. n) oder ‘Truaco’ B; 
korr. aus ‘Truaco’ C. o) ‘Camusetta’ C. p) ‘Calceria’ C. q) ‘Armi­
danio’ C.
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stricto simul cum monasterio sancte dei genitricis virginis 
Marie, curtem de Vergneo cum castro et districto, curtem 
de sancto luliano, curtem de Granduno, curtem sancti 
Remigii, curtem de Monte Aginonia, curtem de Villa que 
dicitur Gundrammib, curtem de Retullafolloc, curtem Inter­
aquas, curtem Mardarellod, curtem Villariolo Mediano, 
curtem Castelucio6, curtem Villariciof, curtem Sapeiaff, 
curtem Valleputa, curtem Bezob, curtem Arena, curtem 
Lavaono, curtem Drantios, curtem de Cherignino cum 
castro capella et districto — decimas quoque ipsius epis­
copatus nec non ecclesias eidem episcopatui pertinentes, 
montes vero et valles aquis aquarumque’ molendina pisca­
tiones foresta silvas pascua buscalia omnia in integrum, 
quicquid videtur esse apenditiisk supra dicte civitatis 
Morienne, donamus concedimus atque delegamus iam dicte 
ecclesie sancti Iohannis1 baptiste Taurinensis sedis. Omnia, 
ut dictum est, per imperialem paginam confirmamus huic 
nostro fideli Guidoni episcopo pro remedio anime nostre 
nostrorumque successorum et pro peticione supra dictom 
Odolrico nostro consciliario Brixianensi antistitim, eo vero 
ordine ut omni tempore in11 perpetuo maneat firmum et 
stabile et investitura supra dicte civitatis Maurianensis0 adp 
Guidonem presulemp et successoribus suis sit facta. Pre­
cipientes igitur firmiter stabiliterque iubemus, ut ammodo 
nemo archiepiscopus episcopus abbas dux marcbio consul 
proconsul nullaque regni nostri maxima minimaque per­
sona pretaxatumq sancti Iohannis1 baptiste Taurinensis 
sedis der prescriptis8 rebus et tam in urbibus quam in 
vicis et castris domibus quocunque modo fabricatis familiis 
utriusque sexus que superius recitantur disinvestire * inquie­
tare molestare causare perturbare presumat. Si quis pre­
tereau hoc nostre auctoritatis preceptum et tutelle1 de­
fensionis infringere et annullare presumpserit, auri optimi 
libras decem milia persolvaturum1 animadvertat, medieta­
tem camere nostre et medietatem prenominato episcopo 
seu successoribus suis, et sicut superius iubetur inconvul­
sum permaneat. Ut autem huic pagine significationis nostre